

SPRAWOZDANIE Z WYKORZYSTANIA OTRZYMANEJ DOTACJI
sporządzone za (miesiąc) (rok)

Pieczętka nagłówkowa podmiotu, o którym mowa w par. 3 i 4 załącznika do uchwały Nr ... Rady Miasta Krakowa z dnia ...	Pieczęć wpływu na dziennik podawczy UMK

Część A

Liczba uczniów wykazana w informacji o faktycznej liczbie uczniów w miesiącu sprawozdawczym	
Kwota dotacji otrzymana w danym miesiącu w złotych	
Kwota dotacji otrzymana w danym roku w złotych <i>(narastająco od stycznia do końca poprzedniego miesiąca sprawozdawczego)</i>	
Kwota dotacji wykorzystanej w danym roku w złotych <i>(narastająco od stycznia do końca poprzedniego miesiąca sprawozdawczego)</i>	
RAZEM kwota dotacji do wykorzystania:	

Część B

L.p.	Rodzaje wydatków finansowanych z otrzymanej dotacji	Kwota wydatku w okresie sprawozdawczym <i>w złotych</i>	Kwota wydatków narastająco od stycznia br. do końca aktualnego okresu sprawozdawczego włącznie <i>w złotych</i>
1	2	3	4
I	Wynagrodzenia pracowników		
II	Pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy)		
III	Wydatki eksploatacyjne		
IV	Zakupy wyposażenia, książek i pomocy dydaktycznych		
V	Remonty		

VI	Wydatki dotyczące wynajmu pomieszczeń na zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze.		
VII	Inne wydatki		
1			
2			
3			
4			
5			
RAZEM pkt VII			
Ogółem (suma I + II + III + IV + V + VI +VII)			
Kwota dotacji otrzymana w danym miesiącu sprawozdawczym oraz kwota dotacji pozostała z poprzednich okresów sprawozdawczych		X	
Kwota niewykorzystanej dotacji ogółem		X	

Część C

OŚWIADCZENIA I PODPIS (-y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-CYCH) ORGAN PROWADZĄCY

Oświadczam, że podane dane są zgodne z rzeczywistością.

Oświadczam, że znane mi są przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 roku o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz.U. z 2005r Nr 14 poz. 114).

--	--

Imienna pieczętka i podpis osoby sporządzającej sprawozdanie.

Imienna pieczętka i podpis przedstawiciela organu prowadzącego podmiot, o którym mowa w par. 3 i 4 załącznika do uchwały Nr ... Rady Miasta Krakowa z dnia

Nr telefonu :	Nr telefonu:
---------------------	--------------------